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Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2017. február 16-ai ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
14/2017.(II.16.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a települési nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködési megállapodások felülvizsgálata 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 3202-1/2017. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 1. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Bolgár Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
2.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 2. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Görög Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
3.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 3. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Horvát Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
4. ) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 4. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Lengyel Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
5.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 5. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Német Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
6.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 6. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és az Örmény Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
 
 
 



 
 
 
7.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 7. számú mellékletét képező, Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejövő együttműködési megállapodást a módosított tartalommal elfogadja. 
 
8.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 1-7. számú mellékletek szerinti 
együttműködési megállapodások aláírására. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Varga Miklós, a Gazdálkodási Osztály vezetője 
     és általa: érintett települési nemzetiségi önkormányzatok 
 
 

K. m. f. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Határ Mária sk. 
          polgármester                            jegyző 

 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 

 


